MUNICÍPIO DE JACAREZINHO

Estado do Paraná

 Rua Cel. Batista, 335 – Centro – Fone: (043) 3911-3010 – Fax: 3030 – CEP: 86.400-000.

CNPJ: 76.966.860/0001-46 – www.jacarezinho.com.br

 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2011

Edital de Concurso Público nº 04/2011

Em cumprimento às determinações da Senhora Valentina Helena de Andrade Toneti –

Prefeita do Município de Jacarezinho – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, a Comissão Especial de Concurso

nomeada pela Portaria nº 2405/2011, resolve
TORNAR PÚBLICO:

A divulgação das notas da prova escrita dos candidatos ao Concurso Público de Provas

Escritas para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de

validade do concurso, no quadro de servidores do Município de Jacarezinho, nos termos da legislação

pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Concurso Público nº 02/2011.

MÉDICO(A)
INSC NOME DO CANDIDATO D.NASC. LP MAT CG CE PSF PE
000006 LUCIANA CASTILHO NASCIMENTO NISHIMOTO 15/04/1974 8.00 10.00 14.00 20.00 14.00 66.00

000011 JACKELINE FERREIRA MARINHO DA SILVA 28/10/1983 8.00 8.00 2.00 24.00 12.00 54.00

000003 DANIELE TATIANE ORLANDINI 18/02/1977 6.00 6.00 6.00 20.00 14.00 52.00

000010 LUIZ HENRIQUE BONARDI 12/08/1983 6.00 10.00 14.00 12.00 10.00 52.00

000002 EGLE REJANE VANZELI 12/06/1963 8.00 6.00 6.00 20.00 10.00 50.00

000008 MARILIA AMARAL JESPERSEN TEIXEIRA 10/11/1986 8.00 6.00 8.00 16.00 12.00 50.00

000004 MARIANA CRISTINA MAGALHAES SOARES 20/09/1985 6.00 10.00 8.00 12.00 14.00 50.00

000007 GEORGINA LUCIMAR DE OLIVEIRA 09/09/1970 4.00 2.00 8.00 24.00 6.00 44.00

000009 VALERIA PANIGADA 08/05/1974 6.00 2.00 12.00 12.00 12.00 44.00

Legenda:
LP         – Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT      – Nota obtida em Matemática
CG         – Nota obtida em Conhecimentos Gerais
CE        – Nota obtida em Conhecimentos específicos
PSF      – Nota obtida em Conhecimentos específicos PSF
PE        – Nota da Prova Escrita

Critérios de desempate da nota final:

1º) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o

previsto no parágrafo único do artigo 27 da Lei nº 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);

2º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos do cargo;

3º) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais;

4º) Candidato com maior idade.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Município de Jacarezinho, Estado do Paraná, em 25 de novembro de 2011.

LEANA MARIA BACON
Presidente da Comissão Especial de Concurso